令和 3 年 8 月 20 日

会員  各位

 山形県ラージボール卓球連盟

会  長   小林  藤四郎

〔公印省略〕

第 30 回山形県健康福祉祭卓球大会の開催中止について

日頃は当連盟に対し格段のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、大会主催者である山形県と山形県社会福祉協議会より、新型コロナウイルスの感染

拡大防止のため、下記大会の開催を中止するとの連絡が入りました。大変残念ではあります

が、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

第 30回 山形県健康福祉祭卓球大会

１  名 称  第 30回 山形県健康福祉祭卓球大会

２  日 時  令和 3年９月 26日（日）

３  会 場  山形県総合運動公園メインアリーナ

４ 中止理由  新型コロナウイルス感染防止のため

中止